

Mega Wash A/S

Frostvej 1 B

7100 Vejle

CVR-nr. 31 88 41 36

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2018

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mega Wash A/S
Frostvej 1 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 41 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Jan Gerber, formand
Christian Wienke Christiansen
Klaus Stockholm Nielsen
Thomas Stockholm Nielsen

Direktion

Klaus Stockholm Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Aabenraa Kreditbank A/S
H. P. Hanssens Gade 17
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vask af lastbiler, kødkroge og kasser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.019.523, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.360.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på samme niveau som i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.951.538	14.776.290
Personaleomkostninger	1	<u>(14.802.277)</u>	<u>(11.202.223)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.149.261	3.574.067
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.995.505)	(1.676.834)
Andre driftsomkostninger		<u>(63.025)</u>	<u>(49.956)</u>
Resultat før finansielle poster		2.090.731	1.847.277
Finansielle indtægter	2	66.500	64.204
Finansielle omkostninger	3	<u>(838.779)</u>	<u>(1.052.161)</u>
Resultat før skat		1.318.452	859.320
Skat af årets resultat	4	<u>(298.929)</u>	<u>(210.706)</u>
Årets resultat		<u>1.019.523</u>	<u>648.614</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		14.333	0
Overført resultat		<u>1.005.190</u>	<u>648.614</u>
		<u>1.019.523</u>	<u>648.614</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		18.375	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	18.375	0
Produktionsanlæg og maskiner		4.086.600	3.799.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.299.874	5.643.418
Indretning af lejede lokaler		1.131.145	1.385.794
Materielle anlægsaktiver	6	11.517.619	10.828.902
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	50.000
Deposita		1.097.640	1.039.982
Finansielle anlægsaktiver		1.097.640	1.089.982
Anlægsaktiver i alt		12.633.634	11.918.884
Beholdning af sæbe, børster mv.		277.138	244.179
Beholdning af europaller		397.131	268.884
Varebeholdninger		674.269	513.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.018.244	4.664.663
Andre tilgodehavender		562.034	489.637
Periodeafgrænsningsposter		243.379	263.268
Tilgodehavender		5.823.657	5.417.568
Likvide beholdninger		26.010	31.469
Omsætningsaktiver i alt		6.523.936	5.962.100
Aktiver i alt		19.157.570	17.880.984

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver		14.333	0
Overført resultat		846.023	(159.167)
Egenkapital	8	<u>1.360.356</u>	<u>340.833</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	397.513	98.584
Hensatte forpligtelser i alt		<u>397.513</u>	<u>98.584</u>
Banker		1.552.033	2.537.809
Leasingforpligtelser		3.215.837	2.392.364
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>4.767.870</u>	<u>4.930.173</u>
Banker	10	1.294.800	1.294.800
Kreditinstitutter	10	4.852.638	2.720.357
Leasingforpligtelser	10	363.536	433.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.307.795	3.585.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.528	228.597
Anden gæld		3.739.534	4.198.470
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.631.831</u>	<u>12.511.394</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.399.701</u>	<u>17.441.567</u>
Passiver i alt		<u>19.157.570</u>	<u>17.880.984</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	0	(159.167)	340.833
Årets resultat	0	14.333	1.005.190	1.019.523
Egenkapital 31. december 2017	500.000	14.333	846.023	1.360.356

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.843.150	13.599.072
Pensioner	2.040.247	1.554.397
Andre omkostninger til social sikring	389.500	208.872
Andre personaleomkostninger	<u>366.294</u>	<u>162.635</u>
	19.639.191	15.524.976
Overført til administrationslønninger	<u>(4.836.914)</u>	<u>(4.322.753)</u>
	14.802.277	11.202.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>37</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>66.500</u>	<u>64.204</u>
	66.500	64.204
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>838.779</u>	<u>1.052.161</u>
	838.779	1.052.161
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>298.929</u>	<u>210.706</u>
	298.929	210.706

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	19.859
Kostpris 31. december 2017	19.859
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	1.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.375

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	8.164.542	7.863.298	2.934.860
Tilgang i årets løb	1.061.487	1.804.918	74.896
Afgang i årets løb	(165.698)	(766.988)	0
Kostpris 31. december 2017	9.060.331	8.901.228	3.009.756
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	4.364.852	2.219.880	1.549.066
Årets afskrivninger	774.577	752.319	329.545
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(165.698)	(370.845)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	4.973.731	2.601.354	1.878.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.086.600	6.299.874	1.131.145

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>50.000</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2017	2016
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	98.584	(112.122)
Hensat i året	<u>298.929</u>	<u>210.706</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>397.513</u>	<u>98.584</u>

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	1.552.033	2.537.809
Langfristet del	1.552.033	2.537.809
Inden for et år	1.294.800	1.294.800
Kortfristet del	1.294.800	1.294.800
	<u>2.846.833</u>	<u>3.832.609</u>
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	124.626	0
Mellem 1 og 5 år	3.091.211	2.392.364
Langfristet del	3.215.837	2.392.364
Inden for et år	363.536	433.285
	<u>3.579.373</u>	<u>2.825.649</u>

11 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 indgået aftale om 6 lejemål, der dækker forskellige perioder op til år 2024. Den nuværende årlige husleje for alle lejemål andrager 3.733 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udover den almindelige opsigelsesperiode udgør i alt 19.973 t.kr.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 indgået operationelle leasingkontrakter. Den årlige ydelse andrager 512 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udgør i alt 963 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 7.700 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i selskabets fordringer, driftsmidler, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt 1.200 t.kr. i CTK rullebaneanlæg sikkerhed for bankgæld.

Noter til årsrapporten

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

TStockholm Holding ApS

CLI Invest ApS